浙江省财政厅
	文件

浙财采监〔2021〕5号

[image: image3.png]P A RACRIEIM BRI 2) T

WAME (2021) 14 B

W B I3 AT XTI FRBUR R 46328 1%
BRI ORI T B A A

A4, BHE. EHET. HREFITHET (F), FlLT R
KEAMBE, EFRFHRULAMT (F):
HUHRERYEFRHRAUEL T REERUAEER 2
FRAH CRUBFRMEERET R WEZAE, A TH
WA THEESL SR EFAREER (HBEEX TR
HPRFRU AT 4R AE TG ES) (HE (2019] 38%)
WRNA ARUBEBITART A RSB ER, 2HHREHAN
RHABERAT RS OARYE, BARRRYEHHAR
—F i, EHRMREHRTRRELEUNET ARBRAR

—l =

浙江省财政厅转发财政部办公厅关于开展

政府采购备选库、名录库、资格库

专项清理的通知

各市、县（市、区）财政局（宁波不发），省级各单位：

    现将《财政部办公厅关于开展政府采购备选库、名录库、资格库专项清理的通知》（财办库〔2021〕14号，详见附件1）转发给你们，并提出如下补充意见，请一并贯彻执行。

一、各级各部门（单位）于2021年3月15日前将本部门（含所属单位）备选库、名录库、资格库自查和清理情况报送同级财政部门，并在各部门（单位）门户网站公开（参考格式详见附件2）。

二、各级财政部门要在部门（单位）自查和清理的基础上，逐一梳理核查存在多家入围（中标、成交）供应商的标项，核查结果在本级财政部门门户网站及浙江政府采购网公开（参考格式详见附件3）。

三、任何单位及个人均可通过财政部邮箱mofhkx@126.com或省财政厅邮箱zjzfcgcl@163.com反映违规设立政府采购备选库、名录库、资格库等情况。

四、各市财政部门负责汇总本地区政府采购备选库、名录库、资格库清理情况，于2021年3月31日前报送省财政厅政府采购监管处。联系人：陈梁，联系电话：0571-87057612。

附件：1.财政部办公厅关于开展政府采购备选库、名录库、

资格库专项清理的通知

          2.政府采购备选库、名录库、资格库自查和清理结果公示

          3.政府采购备选库、名录库、资格库核查结果公示

                           浙江省财政厅

        2021年2月18日
（此件公开发布）

附件1：
[image: image4.png]WERIE. 4R, FREGFE. 2P BRI B HRIF
MEERETRAERE &L, 4E. FRESANELHE
ARHA PRI T

—. s

BARRERMERGBUBRE. LERNS, A TFRAR
MRSFEU LR RFRMERUAKRYERE, BAANESH
RAREH. EHSPRERMFARBRAOERERE. £
B RBEFRERE.
= AEIfRHE
ARETNZI R H202052 16 EIAE, EERRRN
FEAECHARIEARENS SHT A, AEZHDT

(=) AW A, 202152/ 18 £37156 M, 40
HANEASRWATRAE 8 EHE, EARAS KRR
AR, HRE. FIE. RBAR S T4 158 it 5
EERE. £RE. FHEE T RMERRRLE ]
PREGAERSTREENE, F253/ 158 M & EHE
WAL B,

(=) MAAIE SHE, 2021537158 33316
SRMHBIERBERIA L EOREWL, € ARRYS Wt
RS FERAS T EHREAE T RSE. RHERE &
ERLAESRAEB 1SS ERE AL MRS R

SUNTHRATHE. MUELANRENR. WETARF
—h

[image: image5.png]FIRL EFURRAE, FRAEREL

(2) gakioisl. SARTIEERE, SHMHMNIT
FHRERABABRRWE ¥ EFRERE, K02, 4
k. ATARSRRARAEARBRE, FHIRYALR
RIS AT TAERYERONRT, R FR. R
FEASES, CAREANAAG, AL PEGE, HHER
Wy FRREIRBEH. & GOERWER D UFRAED E
RPRE, HEAMATE TRABRRBER BT ARY.
TfEEK

(=) BIAREF. SHHRENELSRR UK ETH
EIFHEERL HEREBE, RHEAUR, BRAKK
$, SR, WELATNEREEREL, ARNZT
ERBEK. EXRLEFEAGFEE. FHA SEREH
BOERBAHKERE.

() HRALLHE. FHHRITES LEERIERNE
ERIERERE. LRE. SRRORN, BT RHREA
REFHR, BEELOAMRARSRELE. LHE. R
EHHRRTER, FRLHEKE. BREGERERNRE
B BT 1 AR SR Hinothkxe126. com, fEFT
BRERMASTRIOERRAE L ERE. £TE. T
SR

(2) RAARRR. SERURBITELLKBERAR
&

[image: image1]
[image: image6.png]WERE. £, FRERENA, F021447 108 HRAM
.

EBATAT LA
B HARERENE.
SR A% 1AAEEE

Sne

[image: image2]

附件2：
	               政府采购备选库、名录库、资格库自查和清理结果公示
根据《浙江省财政厅转发财政部办公厅关于开展政府采购备选库、名录库、资格库专项清理的通知》（浙财采监〔2021〕5号）要求，我厅（单位）对存在多家入围（中标、成交）供应商的采购项目进行了全面自查，现将自查和清理结果向社会公示如下：

	序号
	本级或下属单位
	存在多家入围（中标、成交）供应商的采购项目名称
	采购结果公告时间
	项目有效期截止时间
	服务标准、定价原则
	入围（中标、成交）供应商家数
	二次选择规则
	供应商库清理或保留
	保留理由或依据
	备注

                                                                       XX厅（单位）
                                                                                           2021年3月XX日
附件3：

	政府采购备选库、名录库、资格库核查结果公示
   根据《浙江省财政厅转发财政部办公厅关于开展政府采购备选库、名录库、资格库专项清理的通知》（浙财采监〔2021〕5 号）要求，我厅（局）在各部门（单位）自查和清理的基础上，全面核查了存在多家入围（中标、成交）供应商的采购项目，现将核查结果向社会公示如下：

	序号
	采购部门（单位）
	存在多家入围（中标、成交）供应商的采购项目名称
	采购结果公告时间
	项目有效期截止时间
	服务标准、定价原则
	入围（中标、成交）供应商家数
	二次选择规则
	自查清理意见
	核查意见
	备注

	 供应商库清理或保留
	保留理由或依据

                                                                        XX 财政厅（局）
                                                                                              2021年3月XX日

— 8 —